

EZ.28.40 464.2015MJŁódź, dn. 21.04.2015r
Nr sprawy: 40/ZP/15

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 207 000 EURO na usługę sprzątnia Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania zadane do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy Pakietu 1

W związku z niejasną odpowiedzią Zamawiającego z dnia 16.04.2015r na poniżej zacytowane pytanie:

„Czy Wykonawca dobrze rozumie, iż w celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy, a które zostały opisane przez Zamawiającego w rozdziale IV punkcie B2 SIWZ, należy przedstawić wykaz zawierający co najmniej jedną usługę obejmującą sprzątnie oddziałów szpitalnych w zakresie min. 500 łóżek, która miała charakter stały i trwała co najmniej 12 miesięcy i wykonana lub wykonywana była w podmiotach leczniczych – szpitalach, - świadczących całodobowo usługi zdrowotne, wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie usługi ?

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż w celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o którym mowa w art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy, a które zostały opisane przez Zamawiającego w rozdziale IV punkcie B2 SIWZ, należy przedstawić wykaz zawierający co najmniej jedną usługę obejmującą sprzątnie oddziałów szpitalnych w zakresie min. 500 łóżek, która miała charakter stały i trwała co najmniej 12 miesięcy i wykonana lub wykonywana była w podmiotach leczniczych – szpitalach, - świadczących całodobowo usługi zdrowotne, wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie usługi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Czy Zamawiający potwierdza, że do dezynfekcji powierzchni kontaktujących się z żywnością należy stosować preparaty posiadające dopuszczenie do tego celu?

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. OŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający posiada myjnie – dezynfektory do kaczek, basenów itp.?
Jeśli tak, bardzo proszę o podanie nazw producentów tych myjni oraz określenie, kto zapewnia preparaty do tych urządzeń

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada.

Zwracam się do Państwa z prośbą o przestanie kopii lub zgodę na wgląd (wraz ze zrobieniem zdjęć) do procedury postępowania z odpadami medycznymi obowiązującej w Państwa Szpitalu.

Odpowiedź: Po rozstrzygnięciu postępowania Zamawiający udostępni wybranemu Wykonawcy kopie nadzorowane procedur obowiązujących w Szpitalu i związanych z wykonywaną usługą.

Zamawiający zaznacza, że udziela odpowiedzi na powyższe pytania, pomimo upływu połowy terminu wyznaczonego do składania ofert.

Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajber (2)